UBND XÃ PHÚ ĐÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN

Số:          /TB-HĐTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Đình, ngày        tháng 11 năm 2024

THỐNG BÁO

Trúng tuyển kỳ thi tuyển Người hoạt động

không chuyên trách vào làm việc tại UBND xã Phú Đình

Chức danh tuyển chọn: Nhân viên Thú y

Thực hiện Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên ban hành một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển dụng, quản lý cán bộ,

công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên; Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 26/01/2024 của UBND huyện Định Hóa

phê duyệt số lượng, chức danh người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã và ở xóm,

tổ dân phố trên địa bàn huyện Định Hóa hưởng phụ cấp theo Nghị quyết số 21/2023/NQ-

HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Thái Nguyên; Công văn số 5791/UBND-NV

ngày 17/9/2024 của UBND huyện Định Hóa về việc phê duyệt kế hoạch tuyển chọn

người hoạt động không chuyên trách cấp xã; Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày

11/9/2024 của UBND xã Phú Đình về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên

trách xã Phú Đình.

Hội đồng tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã Phú Đình (sau đây

viết tắt Hội đồng tuyển chọn) thông báo kết quả trúng tuyển người hoạt động không

chuyên trách xã (Vòng 2) chức danh: Nhân viên thú y cụ thể như sau:

1. Công bố kết quả trúng tuyển người hoạt động không chuyên trách xã (Có danh

sách kèm theo).

2. Thí sinh trúng tuyển trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo

này phải hoàn thiện hồ sơ tuyển chọn nộp cho UBND xã (đ/c Trần Thị Nguyệt – Công

chức Văn phòng – Thống kê, Thư ký Hội đồng tuyển chọn) cụ thể như sau:

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi người

đó công tác hoặc cư trú;

- Bản sao giấy khai sinh;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được dịch thuật sang

tiếng Việt, được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp và trong thời hạn

sử dụng theo quy định;

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp (Mẫu 02).

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển chọn theo quy

định thì Chủ tịch UBND xã sẽ ban hành Quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

Ủy ban nhân dân xã Phú Đình thống báo đến người đăng ký dự tuyển và các

ngành có liên quan được biết. Thông báo này được công bố công khai trên cổng thông

tin điện tử của xã theo địa chỉ https://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn và niêm yết

công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các đơn vị có liên quan;

- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, HĐTC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Trương Văn Vựng

https://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

UBND XÃ PHÚ ĐÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN

NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KCT XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Kết quả xét tuyển (Vòng 2) chức dánh người hoạt động không chuyên trách xã Phú Đình

Vị trí dự tuyển: Nhân viên Thú y

(Kèm theo Thông báo số:                /TB-HĐTC ngày        /11/2024 của Hội đồng tuyển chọn)

TT
Họ và tên

(Xếp theo vần A, B,

C)

Ngày tháng
năm sinh

Dân
tộc

Địa chỉ nơi
thường trú

Kết quả điểm xét tuyển (Thang điểm
100)

Điểm ưu tiên

Xác định
trúng tuyển

Ghi
chú

Bằng số Bằng chữ

01 Lại Thế Khiêm 16/10/1983
Sán

chỉ

Trung Tâm,

Phú Đình
80,5 Tám mươi phẩy năm điểm Trúng tuyển

02 Nông Văn Sáng 16/10/1988 Tày
Khẩu Đưa, Phú

Đình
70,5 Bẩy mươi phẩy năm điểm

Không trúng

tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T10:55:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:12:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:12:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:12:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:12:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:12:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:12:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!